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I: richiesta informazioni su fornitura toner

Sara Giovannini - NGW Group srl <sara.giovannini@ngwgroup.it>
ven 20/01/2023 16:32

A: Direzione Servizi Territoriali <direzione.serviziterritoriali@comune.fi.it>

Buonasera,
di seguito invio quanto richiesto:

P sc% come
REF. Descrizione .qm.NNo da tabella netto
listino
contratto
W1331X |TONER ORIGINALE HP W1331X NERO 212,06 €| 49,90% | 106,24 €
W1332A |TAMBURO ORIGINALE HP W1332A N.332A |192,78 €| 49,90% 96,58 €

Prezzi iva esclusa.

Cordiali saluti,

Sara Giovannini

Sales depalment

Email: sara.giovannini@ngwgroup.it
Tel: +39 055 8391313
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e informazioni contenute in questo messaggio (inclusi gli eventuali allegati) sono strettamente riservate al destinatario riportato e possono contenere informazioni privilegiate e/o confidenziali. Se avete ricevuto

questo messaggio per errore, vi preghiamo di avvisarci immediatamente e cancellare I'originale e tutte le copie dal Vostro sistema. Ogni uso non autorizzato, diffusione, copia di questa comunicazione é proibita
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rigorosamente.

“The information contained in this message (including any attachments) is intended for the use of the individual or entity named above and may contain privileged and/or confidential information. If you have
received this message in error, please notify the sender immediately by returning this e-mail and its attachments, if any, and permanently delete this message from your system. Any unauthorized use, dissemination,

copy or disclosure of this communication is strictly prohibite.

Da: Lisa Rotolo - Ngw Group srl <lisa.rotolo@ngwgroup.it>

Inviato: venerdi 20 gennaio 2023 09:04

A: Sara Giovannini - NGW Group srl <sara.giovannini@ngwgroup.it>; Teodora Capannesi - NGW Group srl <teodora.capannesi@ngwgroup.it>
Oggetto: I: richiesta informazioni su fornitura toner

Lisa Rotolo

L] ) 4 T .
Makeling department

Email: lisa.rotolo@ngwgroup.it
Tel: +39 055 8391311
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Da: Direzione Servizi Territoriali <direzione.serviziterritoriali@comune.fi.it>
Inviato: giovedi 19 gennaio 2023 10:07

A: Info - NGW Group srl <info@ngwgroup.it>

Oggetto: richiesta informazioni su fornitura toner
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Buongiorno,

sono state acquistate poco tempo fa, da parte del Comune di Firenze, alcune stampanti Hp Laser 408 DN.
Avete toner e fotoconduttori per questo tipo di stampanti?

Dovremmo programmare degli acquisti e vorremmo sapere disponibilita e prezzi.

Grazie

Cordiali Saluti

Segreterria Direzione

COMUNE DI

FIRENZE

https://www.comune.fi.it/system/files/2021-12/informativa-demogqraficiok pdf
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